СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

муниципального округа
РЯЗАНСКИЙ
РЕШЕНИЕ

21 января 2020 года №  35/4
	О проекте внесения изменений в правила землепользования и застройки города Москвы, о  проекте планировки территории

В соответствии с частью 2 статьи 69 Закона города Москвы от 25.06.2008 года № 28 «Градостроительный кодекс города Москвы», обращением заместителя префекта Юго-Восточного административного округа города Москвы, Совет депутатов муниципального округа Рязанский решил:
1. Принять к сведению проект внесения изменений в правила землепользования и застройки города Москвы в части проекта планировки территории, ограниченной Рязанским проспектом, полосой отвода Малого кольца Московской окружной железной дороги, Симоновским тупиком, улицей Коновалова (район Рязанский, ЮВАО).
2. Принять к сведению проект планировки территории, ограниченной Рязанским проспектом, полосой отвода Малого кольца Московской окружной железной дороги, Симоновским тупиком, улицей Коновалова (район Рязанский, ЮВАО).

3. Опубликовать настоящее решение в информационном бюллетене «Рязанский проспект» и разместить на официальном сайте муниципального округа Рязанский mo-ryazanskoe.ru.
4. Направить настоящее решение в Префектуру Юго-Восточного административного округа города Москвы.
5. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия.
6. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на главу муниципального округа Рязанский Евсеева А.Д.

Глава муниципального

	округа Рязанский

                                                         А.Д. Евсеев